令和 5 年 5 月 24 日

各都道府県ソフトボール協会

理事長・事務局長 様

公益財団法人日本ソフトボール協会

技術委員長 西 康弘

審判委員長 神谷 和宏

ミズノ社製「手甲アーム一体型ガード」「手甲ガード」の使用について

標記の件につきまして、下記製品に関し、複数チームより使用可否の確認がありました

ので、技術委員会および審判委員会で確認し、使用には問題が無いことを確認いたしまし

たので、ここに通達申し上げます。

各大会を主管開催される関係者の皆様にご周知頂きますとともに、登録チームより確認

があった際は使用可能である旨を伝達頂き、円滑な大会運営に務めて頂きますよう、お願

い致します。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

記

（手甲アーム一体型ガード 品番 1DJPG260）

（手甲ガード 品番（左から）1DJPG220 1DJPG221 1DJPG211）